

ZP.272.2.9.2016

Odpowiedzi nr 1
na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa autobusu 22 osobowego, plus miejsce kierowcy, przystosowanego do przewozu osób przewlekle psychicznie chorych, niepełnosprawnych intelektualnie z miejscami pasażerów na wózkach inwalidzkich na potrzeby ŚDS w Zduńskiej Woli ul. Dąbrowskiego 15 ”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w odpowiedzi na skierowane zapytania do treści SIWZ Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zamawiający w rozdz. IX p. 1 stwierdza, że ocenę spełnienia warunków określonych w art. 22 ust. 1 PZP, przeprowadzi na podstawie załączonego do oferty zaświadczenia wg wzoru zał. nr 2 do SIWZ. Natomiast w rozdz. X p. 6.2 Zamawiający informuje, że wezwie (choć nie ma takiego obowiązku) Wykonawcę, którego oferta została oceniona do złożenia dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w rozdz. IX i X. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie tej rozbieżności i ew. podanie konkretnych nazw dokumentów, których zażąda.

Odpowiedź

Zamawiający zgodnie z art. 26 ust. 2 ustawy Pzp może wezwać wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1, t.j. o dokument odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp.

Zamawiający dokona zmiany treści pkt 6.2 w rozdziale X Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przez „Drzwi pasażerskie sterowane elektrycznie ze stanowiska kierowcy” rozumie

drzwi zawiasowe otwierane elektrycznie ze stanowiska kierowcy, czy drzwi w całości odkładane na bok sterowane elektrycznie ze stanowiska kierowcy?

Odpowiedź

Drzwi zawiasowe otwierane elektrycznie ze stanowiska kierowcy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści fotel kierowcy komfortowy, hydraulicznie resorowany?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści taki fotel, ale z podłokietnikiem.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści autobus bez haka holowniczego?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści autobusu bez haka holowniczego.

Pytanie nr 5

W projekcie umowy proponujemy zmiany:

- § 8 pkt 9 o brzmieniu „W okresie gwarancji wszelkie koszty związane z usunięciem stwierdzonych awarii (usterek), w tym obejmujące wymianę materiałów i części (za wyjątkiem materiałów i części eksploatacyjnych podlegających naturalnemu zużyciu) oraz koszty transportu przedmiotu umowy do punktu serwisowego w przypadku unieruchomienia pojazdu, ponosi Wykonawca”,
- Prosimy o wykreślenie z § 8 pkt 10 – Gwarancja jest określona na konkretny termin i określona w ofercie.
- Prosimy o wykreślenie § 8 pkt 12 – w przypadku braku możliwości naprawy elementu, to Gwarant określa potrzebę wymiany elementu na nowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian we wzorze umowy stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 6

Prosimy o odpowiedź, czy Wykonawca, który w ogóle **nie należy do żadnej grupy kapitałowej** (w rozumieniu art. 4 pkt 14 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów) może załączyć bezpośrednio do oferty wypełniony załącznik nr 4 do SIWZ. W takim przypadku dostarczenie Zamawiającemu przedmiotowego dokumentu po 3 dniach od publikacji informacji z otwarcia ofert (SIWZ-rozdz. X p.4.4) jest bezsensowne.

Odpowiedź

Zgodnie z art 24 ust.11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji, o której mowa w art. 51 ust. 1a, art. 57 ust. 1 lub art. 60d ust. 1, albo od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

STAROSTA

Wojciech Rychlik

